GL 51 J Allrad

LKW-Arbeitsbuhne 51m J Allrad

Max. Arbeitshéhe

Max. Reichweite

Max. Korblast / Hublast
Plattformmafie LxB
Gesamtabmessungen LxBxH
Abstiitzlange
Abstiitzbreite beidseitig
Abstiitzbreite einseitig
Abstutzbreite senkrecht
Eigengewicht

Zul. Gesamtgewicht
Antriebsart

Allrad

Bodenfreiheit
Drehbarer Arbeitskorb
Schwenkbereich
Korbarm

Fiihrerschein

Besonderheiten

50,61 m

32,93 m

600 kg

2,37 x1,09m
10,36 x 2,94 x 3,84 m
6,29 m

6,52 m

4,53 m

2,55 m

24050 kg

26000 kg

Diesel

Ja

0,20 m

ja/2 x 220° / 440°
2 x 250°

Ja

Vermietung nur mit
Bedienpersonal

Allradantrieb, 3 Achsen - um das groRere Arbeitsdiagramm
nutzen zu kénnen. Lift Up System - die 3. Achse ist liftbar und
kann im Gelédndeeinsatz angehoben werden.
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